2021 届毕业生一次性求职创业补贴初审名单公示

根据《北京市人力资源和社会保障局 北京市教育委员会 北京市财政局关于

做好普通高等学校毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（京人社毕发【2018】

44 号）和北京市毕业生就业服务中心《关于做好 2020 年北京地区应届毕业生一

次性求职创业补贴通知》精神，经本人申请、研究生部审核，现将 2021 届毕业

生申请一次性求职补贴名单公示如下：

序号 姓名 身份证号 专业

1 闪秀丽 12141040 税务

2 张廷杰 02150034 会计

3 闫学燕 01014221 会计

4 姚余 05052249 会计